

# Oferta rekrutacyjna na rok szkolny 2022/2023

## Przedszkole nr 35 w Lublinie

ul. Błękitna 5, 20-468 Lublin

tel. 817442874

e-mail: poczta@p35.lublin.eu

WWW: <http://p35.lublin.eu>

imię i nazwisko dyrektora: Renata Cioch

### Dodatkowe informacje

Jednostka publiczna/niepubliczna: Publiczna

Budynek przystosowany dla osób niepełnosprawnych: Nieprzystosowany

Godziny pracy: 06:00 - 18:00

Możliwość wyżywienia: Własna kuchnia

Własny budynek: Tak

Własny ogród: Tak

Monitoring: Tak

### Opis jednostki

Oferta edukacyjna Przedszkola nr 35 w Lublinie „PRZEDSZKOLE DLA DOBRA DZIECKA”. Nasze przedszkolaki – Mali odkrywcy wielkiego świata - wielokierunkowo rozwijają swój potencjał rozwojowy, uzdolnienia i zainteresowania. Szczególną uwagę przywiązujemy do kształtowania postaw prozdrowotnych i przyjaznych przyrodzie. Dzieci mają warunki do zabaw badawczych z elementami fizyki i chemii, uczestniczenia w zabawach ruchowych w przedszkolu i na dworze, drużynie sportowej, strefach aktywności plastycznej i zabaw umożliwiających eksplorowanie świata. Wychowankowie są dobrze przygotowywani do podjęcia nauki w szkole, chętnie podejmują nowe wyzwania, dobrze radzą sobie pokonując trudności. Realizują Podstawę programową wychowania przedszkolnego i innowację pedagogiczną w oparciu o pedagogikę F. Froebel’a oraz inne programy wspierające m.in. „Ścieżkę zdrowia przedszkolaka” – program wychowawczo-profilaktyczny. . W naszym przedszkolu dzieci zdobywają bogatą wiedzę o sobie i świecie oraz umiejętność życia w zgodzie z przyrodą, zamiłowanie do aktywności ruchowej i zdrowego stylu życia. Wychowankowie są bardzo częstymi bywalcami kompleksu sportowego Orlik i prowadzą ogródek warzywny. Nauczyciele organizuje dzieciom zabawy i odpoczynek "w sali na dworze" pod osłoną składanego zadaszania. Przedszkole nr 35, to przede wszystkim ludzie otwarci na współpracę i zaangażowani rodzice. Ambitni pracownicy tworzą dobry klimat wychowawczy i warunki do nowoczesnej edukacji na najwyższym poziomie. Proces edukacyjny wspierany jest poprzez współpracę z lubelskimi uczelniami wyższymi i korzystanie z oferty wychowawczej szeroko rozumianego środowiska lokalnego. Przedszkole ma wieloletnie tradycje w zakresie nowatorskich działań w obszarze edukacji ekologicznej i zdrowotnej. Organizujemy happeningi, festiwale, olimpiady. Angażujemy się do akcji i kampanii społecznościowych. Placówka dysponuje 8 salami dziecięcymi, atrakcyjnym sprzętem do zabaw sportowych, dużym ogrodem z bogactwem zieleni i elementami do zabaw w konwencji ogrodu legendarno-historycznego. TWORZYMY WSPANIAŁE PRZEDSZKOLE DLA DOBRA DZIECKA.

